AVISO DE ALTERAÇÃO DE LOCAL

PREGÃO PRESENCIAL n.º 002/2020 E 003/2020

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

                         O Fundo Municipal de Saúde de Catalão - FMS,  Estado de

Goiás, torna público a alteração do local que se realizará a sessão de abertura

de envelopes e julgamento do PP – SRP n.º 002/2020, cujo objeto é a Aquisição

de Medicamentos, e do PP - SRP n.º 003/2020, cujo objeto é Aquisição de

Uniformes para o SAMU, para a sede administrativa da Secretaria Municipal de

Saúde – Rodovia BR 050, Km 278, S/N, Pontal Norte, Cep.: 75.707-270,

Catalão/Go, mantendo-se o dia e local. Informações e dúvidas poderão ser

obtidas/esclarecidas por meio do e-mail cplsaude@catalao.go.gov.br ou

telefones (64) 3442-6022/3411-1770/3441-2692.

Catalão-GO, 19 de Março de 2020.

Kedna Alves Silvéria

Pregoeira

mailto:cplsaude@catalao.go.gov.br